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KRYETARI I KOMUNIIS

riisnrr-,Lr KoMUNAL piin SIGURT NE nnsnrtsr

Bazuarne nenin 9 parag 1.4 teUdhezimit Administrativ nr. 2712012 MPB - 0312012
MAPL, p€r Keshillat Komunale per Siguri n€ Bashkesi,

THERRAS

Mbledhjen konstituive t€ Keshillit Komunal p€r Siguri ne Bashkesi, e cila do te mbahet
m€ 06 qershor 2018, n€ oren 10.00, ne sall€n nr. 31, dhe propozoj k€td;

Rend dite

1. Konstituimi i p€rb€rjes s€ re te KKSB-s€

2. Ngritja e grupeve punuese per:
-P€rgatitjen e propozimit t€ Planit t0 punds per vitin 2018
-P€rgatitjen e Informat€s p€r aktivitetet e KKSB-se n€ vitin 2017

3. T€ ndryshme
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